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Hufvudstadsbref.\ Den Sior* SÄD- och KKCATIB8 producerandeTAGKEN OCH MATTOROttawa.
fansd • affarer aro för narrs 

-rande föremål för mycken upp 
märksembet i eng. handdscxliiin 
gir, hvilkas intresse tvifvebutan 
år det båsu prof på, att nuraran 
de regering eer vål efter landets 
behof. En tidning brukar van­
ligt vie trycka sådant som intresse 
rar dess lass re och man måste 
därför draga den slutsatsen, att 
Canada år föremålet för ej ringa 
uppmärksamhet å andra sidan 

Detta visar sig syn 
oerligast i fråga om filt för pla­
cerande af stora summor, 
närvarande ligga lediga i England. 
Det år nogsamt bekant, att det ej 
finnes på långt nar nödvändigt 
kapital i Canada för att utveckla 

N dess storartade resurser.
Försöken att nedsvarta rege 

ringens göranden och låtanden 
i Yukon hade det resultatet att 
afskracka kapitaliater, enår des 
aa helt naturligt skulle tveka att 
insatta sina kapital i ett land, som 
vore aå notoriskt illa skött. Sedan 
likväl ohållbarbeten af dessa på­
ståenden blifvit bevisad, har till 
försikten an en gång väckts, och 
resultatet kommer suart att kän 
nas ej endast i Yukon utan öfver 
hela landet.

Den sista sandningen af engel 
ska tidningar innehåller långa ro­
terat ölver BritishColumbias gruf- 
verörelse afven som gryende in 
industrier i prärieprovinserna. 
De förbättrade kommunikationer­
na i Kooieuay genom byggandet 
af Crows Ne* banan, byggandet 
af smaltugnar jemte det billigare 
bränsle, som därigenom emätts, 
omtalas som synnerligen uppmun- 

f trande.

Profinsea, har hem for toscndeo fler:Vi halvs nu ett rikhaltigt lager sl oliks aiag och mönster. 
BRCH8ELRATT0R. KORKMATTOR, OUEDCK, GARDISER

VI Intnna tilja 121 procent billigs rein någon annan hand­
lare i staden emedan vi importera direkt t rås» fabriken.

Kmm ock bae vdH Lagte / r f

Pågår nu.t Hsairttead i Fritt regeringa land) på eo del et il len i prerineen. 
Billigt Und Irån 13 00 till »10.00 pr aere, nära till kyrkor, ek» 

lor och järnvägar.
Bikt Hrete-1 and.
Bet Mat* Hå- och ketes Laad.
F9rasa*llgt Fiske.
Kom till Winnipeg, hvarest Ni skall möta ränner,som kunna gifva

J. E. RICE, Main St, Rat Portage.
Rat Portage. Eder råd.sta delen af folket nttyckte sig 

att om de haft samma tiilfalie 
skulle de gjort likadant. Besyn­
nerlig nog skriker Hr Davin nu 
som vårst emot den förslagna än­
dringen.

För erhållande al närmare underrättelser, nya böcker, kartor, allt
ritt, skri! tillBanks Fotografier i ro de bästa.

Om Ni önskar ett verkligt godt foto 
grsfi al Eder själf. gä då till Banks 
Atelier, hörnet sl 2nd och Lilly ga­
torna och ni skall ej Wilrs besviken.

11,3,3

Minuter of ^gr. and Immigration, WINNIPEG. MAN.
t

B* TUKON FAHMARE.
Efterföljande lilla strof u( ett 

bref från Yukon torde ej vara u 
tan intresse, enar det gifver om 
en glimt af ett helt annat lif, än 
det vi vanligen höra från det af- 
lägsna Territoriet:

Två och en halt mil från Sel- 
kirk finnes en vacker dalaänkning, 
dar invid en vacker liten sju en 
experimental farm, skötes »f en 
f. d. tidningsulgifvare vid namn 
Swinehart från Juneau, Alaska. 
Ha ti har lyckats ganska bra med 
sina tradgåida furmprodukter 
samt liar odlat upp 15 aeres. Re 
sultatet torde i år kom nia att för­
våna dem rom tro, att endast snö 
och is trifvas här. Han har två 
hsatar och två kor, aom frodas 
bra på höet fi An de sjön omgif 
vande låg markerna och en af kor­
na ger 9qv. mjölk om dagen. Tänk 
bara, nyailad mjölk i Klondike. 
Mr Swinehart har sandt till New 
York efter en särskildt härdig 
sinultronsort och nasta år kom- 

vi att smörja kräset med 
smultron och mjölk.”

för

hvarest Jordbruk lönar sig!ii
ti

CANADA PACIFIC JÅBÄVA6BM
har utmärkt land till salu i de bästa trakter al Canadaa Nord vest. För 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Samman a 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetalningen görea vid köpet och den andra, Ifall köparen genaai 
bearbetar sitt isnd, tvä år efter köpet, den tredje tre år o. a. v. En person 
som ej odlar minst 16 aere det första Aret, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarna å 160 aere 
pr Ar allt efter landet* pris: — 
första inbetalningen å
160 aeres a 13.00 pr aere »71.90 och nio ärliga inbetalningar af »60 

83.90 
95.85 

107.85 
110.96 
131.80 
143.8

Om 'andet betalas till fullo pAen gång gifves 10% rabatt af den tum 
ma, som öfverstiger företa vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land sA skrif efter vAra pam­
fletter och böcker so.n visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
gf 160 aeres (129 tunnland).

Il

HÖG QVALITET 
I kUIdrr är vArt handelsmärke.Hvad 
Ni behöfver är en af vAra $10 00Ko 
ttymer — bästa värdet i staden.

WHITB A MANAHAN.
Nyt. Butiken: 500 MAIN ST.

MAIN 8TR.. rat PORTACt. 70dododo ” 3.60 do
do " 4.00 do
do " 4.50 do
do " 5.00 do

'* 5.50 de
do " 5.00 do

80dodo
do 90doThe Rat Portage Hardware Co 100do do
do 110dodoBYGGNADSMATERIAL, 

SPISAR & do 120do
EMAUERADE

VAROR Ac!
Grufarbetares Attiraljer^>

1.6 B

Milliard Housema

L. A HAMILTON.nr det största och modernaste Hotell 
i Rat Portage, vestra Canadaa ”Sa­
ra toga/’

Moderata Priser.
1,5,6 L-auls Hilliard, Prop.

C. P. R. Land Commisioner.Norge.
Lödad af tAget. En ung, norsk in­

genjör föl! frAn plattformen till en 
järnvägsvagn, då tAget befann sig i 

tunnel pA väg frAn Troiulhjem till 
Kristiania. BAda benen aönderkör- 
dea och mannen dog efter ainputa- 
lioneu.

— Len stora trävarufinnan Chri- 
stoffei sou A Co. i Kriatiaiiia har in­
ställt sina betalningar. Fallisiuieii- 
let är eiert. Kriatiaiiia Diskonto 
Bank förlorar ensamt 3 inill. kr.

— Konungen ankom till Kristia- 
nia den 25 juni för att öfver va ra de 
norska fältijänstöfiiingarna i Suiaa- 
leaena. Konungen kommer alt själf 
leda öfningarua, och a Ilägger däref- 

beaök hos drottningen på

Skandinaviska bref besvaras pA samma språk.
THE EMI-IRE I)AV.

Denna dag, den 22 maj, högtid- 
lighölla på många stallen i Canada 
London Ulobe har löljande att sa­
ga datorn: Canada som vanligt är 
först, då det galler att visa sin 
lojalitet. Empire dagen högtid 
lighölla i landet. Andra kolonier 
komma val snart att följa exemp­
let och denna borde snart biifva 
en lika stor hälgdag som t. ox. 
Tltanksgivings-dagen i Förenta 
Staterna. Andra tidningar tala 
i samma lon och de synaa vara 
enae, att Canadaa nu varade stall 
ning är något att vara både stolt 
och glad öfver.

Den föreslagna valdistriktpro 
positionen jumföre» nu af de kon 
aervativa med de ändringar, aom 
i 1882 gjordes i den dA genomför­
da lagen med samma andamål. 
Det torde ej vara utan intresse 
att anföra en kriticiam af 
Dal ton MeCarty öfver den di fö­
reslagna samt sedermera genom- 
tlrihta billeu. Han sk ref till sina 
valmän på följande satt: jag är nu 
fullt öfvertygad att uamdalagvar 
icke allenast ett misstag utan ett 
direkt brott och min undersök- 
ning af saken visar att det inga­
lunda är förenligt med den plats 
det konservativa partiet skul)e 
intaga i landet. Del visar en glöm­
ska af engelska traditioner samt 
adoptering af de varata amerikan 
ska metoder.

N F. Davin, som gärna ej kan 
påstås vara en ovän till det kor.wr. 
vativa partiet aade 1895: Oliver 
Mowats samt Sir John Macdoualds

VESTRA CANADA.Sknmnaver, OHOJ!!.-i-

Min liUkedryckeaffiir liar nu flyttats 
upp pA landbacken bredvid 'Arkens' 
gamla plats och betydligt utvidgats.

Tillika n.,r jag ett antal rum för 
resande till uthyrning. Titta hit 
nllr ni kommer till Rat Portage. 
11,5.1

4 gy Regeringens skörderspport för provinsen Manitoba utfärdad den 
12 December 1898 innehåller följande intressanta statiitik för året:

Area under sådd. Medelskflrd pr ac. H:ma bushel».
25,213,745 
17,308,252 
4,277,9^7

HENRY LEE. 17.01Hvete..................... 1,488,232
Hafre 
Korn.

33.6514,824
158,058 ___________

Hela sädesproduktlonen.... 42,*79,924 
19,791

Rideout & Turner,
RAT °ORTAGE.

Möbler, Tapistrering, Ramar.

27.06

3,253,048165.Potatis
KKEATI RMAFVELN.

Af slaktdjur exporterades undei året...............
Boskapsuppfödare afsände under Aret........
Totala värdet af mejeriprodukter för året.......

5,000 farmarbetare anlände från östern för att arbeta på skördefälten, och 
behofvet af arbetskraft biel knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmhus under Aret
Antal farmare i provinsen....................................
Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings­

villkor. Priserna vexla frln (2.50 och uppAt.

Post och telelgrafordres utföras 
fermt och billigt.

<}odt arbete tUUfvat.

12,525 st. 
20,000 st. 

»409,454.26
ter ett 
tikinnarböl.

— lUmiiarbetareatrejkeii i Kris- 
.i.nl. är uu afblutad med fullstän­
digt nederlag lör arbetarna, 
den 3 Juni hållet möta beslöt, med 
alla rustar mot 22, att det skulle stå 
hvärjs liamnarbeiare Iritt alt åter­
upptaga arbetet.

BEGRAFNINGSENTRE
1’KENÖK.På ett Nattelefon A16 

P. U. BOX 113
Dagtelefon 16. 
11,5,6

»1,469,740
32,000

JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.

bandisr med
Rena Droger, Kemikalier och Pa- 

tentmedeciner.
Glasögon, op. instrument stort 

urval.
MAIN ST. - RAT PORTAGE.

I>***i*rk.
Deu stora lockouten är ännu i sitt 

läge. Nu bsr proklamerats lockout 
äfven hos gördelmakare och fabrl- 
lc in ter i meiallvaror, b varigenom 
ytterligare 80U arbetare blifvit ar- 
betslöaa.

_ Nya utvisningar i Schleswig.
8 dan.ka undersåtar, mjölnardräng 
ar oeh pigor, bafva i dagarne blifvit 
utvisade Irån Schleswig. PA ön Als 
bar en svensk arbetskarl fått order 
alt lämna sin arbetsplats med arled 
ning af att hans husbondes omyndi- 

söndag närvarit vid ett

oFRIA HOMESTEADo
4 äro ännu tillgängliga I många delar af provinsen, såväl som i de närgrän- 

ande distrikten i Aasiniboia, Alberta och Saskatchewan.
Exkureionstariffer för nybyggare till Vestra *Canada erhållas från 

alla platser i Illinois och Indiana, tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odlin^e bältet om 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada. Exkursioner lemna Chicago och St Paul

1 teta och 3:dje Tledage* 1 k varje aaåaad.
Mycket låga pris äro satta för Exkurtionen, tom af går dew 4 April.

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i Fören taStaterna

Johnsons Apotek.
DROGER,

BÖCKER <fc
LEKSAKER.

»ad St. - Kat Portage.
M dt emot Phwtkoatoret.

<»

Hvarest 1 Hat Portagege son en 
danskt möte. KÖPEB MA*

eller
Ett aisstag

kan ofta åstadkomma brännsår, eller 
blånader, Bucklen'* Arnica salva, 

. . bäst på jorden, bour densamma ge
gerrymanders belyste på ett Ot-|nsU hel.r öppna sår, rötaår,
mark sått allmanna opinionen i böldet, ,QllUg- uktornar oeh alla 
Canada. Led Sir John Macdo hartuuslÄg Hästs botemedel mot

Bast och Billigast? F. PEDLEY,Naturligtvis hos

CAMPBELL BROS Superintendent of Immigration.
Deras bod MAPLE LEAF STORE

midt emot Qneens hotell,
förtjänar alt besökas för

Goda Grocerier.
Ottawa, Canadanalds personlighet det ringaste hemoroider. Endast 25 cent pr box 

men genom ha ms gerrymaeder af Garantevaa bota Säljas ho* apoteka- 
1882. Icke det ringaste. Stör re.
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